
 

 
Na temelju članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne 

novine“ br. 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) i članka  33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12,  2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko 
vijeća Grada Gospića na sjednici održanoj dana 15. srpnja 2024. godine, donosi 
 
                                                                        P R O G R A M 
                                 utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 

                                                zgrada u prostoru na području Grada Gospića 

                                                                       za 2024. godinu 

 

                                                              Članak 1. 
(1) Programom utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru na području Grada Gospića za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se 
namjena korištenja i kontrola utroška sredstava naknade namijenjenih za izradu i izmjenu 
prostornih planova. 

 
 

                                                              Članak 2. 
(1) U Proračunu Grada Gospića za 2024. godinu predviđaju se sredstva naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada Gospića za 2024. godinu u iznosu 
od 2.000,00 €, a utrošit će se kako slijedi: 

 

PLANIRANI RASHOD OD PRIKUPLJENIH SREDSTAVA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 
IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU NA PODRUČJU GRADA GOSPIĆA ZA 2024. GODINU 

Razdjel 006 Gradski upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju 
Program 0101 Redovna djelatnost upravnih odjela 
Aktivnost A100001 
REDOVNA DJELATNOST UPRAVNIH ODJELA 

2.000,00 € 

UKUPNO 2.000,00 € 

 
 

                                                             Članak 3. 
(1) Ovaj Program stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 
KLASA: 360-01/24-01/6 
URBROJ: 2125-1-01-24-03 
Gospić, 15. srpnja 2024. godine 

 
   PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA GOSPIĆA 
 

     Ana - Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


